

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารสำนักงานประสานภารกิจด้านความมั่นคง
กับกองอำนวยการรักษาความมั่นคงภายในราชอาณาจักร กองทัพบเรือ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพบเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓๗๐,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๓๗๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่างานอื่น ๆ (แบบ ปร.๕ ข)

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานอื่น ๆ (แบบ ปร.๖)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง น.อ.หญิง ณิชฎกานต์ เกษประทุม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่ 63 - 2 - 040	
ชื่อโครงการ	งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคาร สง.ปรมน.ทร.		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สง.ปรมน.ทร.
คำนวณโดย	เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รายละเอียดค่าจ้าง								
1	ค่าแรงพนักงานทำความสะอาดวันละ 363 บาท/คน/วัน จำนวน 2 คน								
	รวมเป็นค่าแรงพนักงานทั้งหมด 726 บาท/วัน								
	รวมวันทำงานทั้งสิ้น 313 วัน	313	วัน	726.00	227,238.00	-	-	227,238.00	
2	ค่าประกันสังคม (ร้อยละ 5 ของค่าจ้าง)	1	งาน	11,361.90	11,361.90	-	-	11,361.90	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							238,599.90	
	รายละเอียดค่าเช่าเครื่องมือ/อุปกรณ์ (ค่าเช่า/เดือน)								
1	เครื่องดูดฝุ่น (ชนิดดูดได้ทั้งเปียกและแห้ง)	1	เครื่อง	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
2	รถเข็นขยะ	1	ชุด	240.00	240.00	-	-	240.00	
3	ชุดกรีดกระจกพร้อมด้ามต่อ	2	ชุด	240.00	480.00	-	-	480.00	
	รวมค่าเช่า 1 เดือน							1,920.00	
	รวมค่าเช่า 12 เดือน							23,040.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							23,040.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร		แบบเลขที่ 63 - 2 - 040					
ชื่อโครงการ		งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคาร สง.ปรมน.ทร.							
สถานที่		กรุงเทพฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		สง.ปรมน.ทร.			
คำนวณโดย		เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รายละเอียดค่าเครื่องมือ/อุปกรณ์								
1	ถังบีบมือบ	6	ชุด	660.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
2	ไม้กวาดหยากไย่	7	ด้าม	100.00	700.00	-	-	700.00	
3	ไม้กวาด กทม.	6	ด้าม	80.00	480.00	-	-	480.00	
4	ถังน้ำ ชั้นน้ำพลาสติก สายยาง	10	ชุด	360.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
5	ไม้ดันฝุ่น-ผ้า	4	ชุด	150.00	600.00	-	-	600.00	
6	ไม้มือบ-ผ้า	6	ชุด	150.00	900.00	-	-	900.00	
7	ไม้กวาดอ่อน	6	ด้าม	70.00	420.00	-	-	420.00	
8	ถุงมือยาง ถังน้ำ	6	ชุด	130.00	780.00	-	-	780.00	
9	ผ้าขนหนู	6	ผืน	50.00	300.00	-	-	300.00	
10	แปรงล้างห้องน้ำด้ามสั้น	6	อัน	110.00	660.00	-	-	660.00	
11	กระบอกฉีดFOGGY	6	ใบ	40.00	240.00	-	-	240.00	
12	สก็อตไบรท์ ผ้าดึบ	16	ชุด	40.00	640.00	-	-	640.00	
13	ผ้าห่มซับน้ำใหญ่	10	ผืน	180.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
14	ที่ตักขยะ(พลาสติก)	6	ชุด	390.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
15	ไม้ปาดน้ำใหญ่	4	ด้าม	180.00	720.00	-	-	720.00	
16	แปรงซักผ้า	10	ด้าม	70.00	700.00	-	-	700.00	
17	ยางปัดห้องน้ำ	5	อัน	120.00	600.00	-	-	600.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							19,440.00	

